
Chytrý plyn červenec 2021
Ceník koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně regulovaných plateb a DPH 
platný od 1. 7. 2021.

(    ×    )+(12 ×    )

(    ×    )+(    ×    )

Cena na distibučním území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Roční spotřeba 
v MWH

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

0–1,89 749,00 49,00 435,24 68,12 1 184,24 117,12 1 432,93 141,72

1,89–7,56 749,00 49,00 264,62 94,79 1 013,62 143,79 1 226,48 173,99

7,56–15 749,00 99,00 236,63 111,62 985,63 210,62 1 192,61 254,85

15–25 749,00 99,00 225,04 124,52 974,04 223,52 1 178,59 270,46

25–45 749,00 99,00 180,33 215,02 929,33 314,02 1 124,49 379,96

45–63 749,00 99,00 171,64 242,86 920,64 341,86 1 113,97 413,65

63–630
749,00 49,00 128,16 108,76005 877,16 157,760 1 061,36 190,89

Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 % a je pouze orientační. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvě desetinná místa. 
Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) 30,60 Kč/MWh, od které jsou domácnosti osvobozeny.

Výpočet celkové roční ceny za plyn  
při spotřebě do 63 MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

B

cena ze 
sloupce 

B

roční 
spotřeba  
v m3/115

Výpočet celkové roční ceny za plyn 
 při spotřebě nad 63 MWh do 630 MWh

Poznámky a vysvětlivky

A

B

A B

1. Regulované ceny plynu se řídí dle Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu č. 8/2020 a dle platného nařízení vlády. V případě, že 
Energetický regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované ceny 
uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle 
aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

2. SPP CZ, a.s. garantuje platnost cen za dodávku do data sjednaného v části  
Doba  platnosti  smlouvy  ve  Smlouvě  o  sdružených  službách  dodávky  
plynu. V  případě,  kdy  dojde  k  výraznému  poklesu  cen  na  světových  
komoditních  burzách  a  SPP  CZ,  a.s.  vydá  nový  ceník  produktu Chytrý plyn 
s nižšími konečnými cenami, dojde automaticky ke snížení ceny u uzavřené 
smlouvy ke dni účinnosti nového ceníku formou slevy z vyúčtování.


